
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΝΗΜΕΙΩΝ

       Κοιν: : ΑΝΑCO
Email: stelios.anagnostou@anaco.grΤαχ. Δ/νση      :   Αγίων Ασωμάτων 11, Αθήνα

Ταχ. Κώδικας :  105 53
Πληροφορίες  :   Μ.Τσούγκα
Τηλέφωνα       :  210 3358000-146
E-Mail             :   ddeam@culture.gr
URL                 :  http://nam.culture.gr

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπάνης και απευθείας Ανάθεση προμήθειας υλικών επανασυσκευασίας  για τις 
ανάγκες του   Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού 
Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» της Πράξης 
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού 
Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου»  με κωδικό ΟΠΣ 6001528 του Ε.Π. 
«Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» και κωδικό ενάριθμου  2024ΣΕ21470000 που 
υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη   Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού  Αρχείου 
Μνημείων.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το Π.Δ.
3. Το Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους- Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων».
4. Το Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων. 
5. Το Ν.4622/2019 Επιτελικό Κράτος οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

Κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.
6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
7. Το Ν.4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 

Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς».

mailto:ddeam@culture.gr
http://nam.culture.gr/


8. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15.9.2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων».

9. Το Π.Δ. 24/2019 «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων» όπως ισχύει (ΦΕΚ 39/Α/4-3-2019).
10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.6.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

11. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση των νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

12. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ46/4/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ».

13. Τις διατάξεις των άρθρων 75-96 του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/Α/22-12-2016),  «Έλεγχος για 
εκκαθάριση και πληρωμή των δαπανών του Δημοσίου».

14. Την Απόφαση με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/ 4190/3975/2990/2-2-2018 
(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ), «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

15. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/633805/31-12-2021 απόφαση Ορισμός Αναπληρώτριας ελλείποντος 
Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.

16. Τη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 απόφαση περί Μεταβίβασης του 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
(ΦΕΚ 908/Β/17.03.2020) και η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466 Τροποποίηση και 
συμπλήρωση της παραπάνω απόφασης  (ΦΕΚ 1021/Β/24.03.2020).

17. Την ΚΥΑ με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 «Ορισμός κατηγοριών 
δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου 
οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 
1579/Β/24.4.2020). 

18. Τη με αρ. πρωτ. 1682/04-10-2021 (ΑΔΑ:6ΘΦΠ46ΜΠΥΓ-Ω53) απόφαση ένταξης Της Πράξης του Υπ. 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης  με τίτλο «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» ΟΠΣ 5092046 στο 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» και κωδικό ΣΑ Ε1141 και 
κωδικό ενάριθμου 2021ΣΕ11410011.

19. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-201 (ΑΔΑ:Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού 
Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   5092046, 
που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού 
Αρχείου Μνημείων.

20. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/511463/22-10-2020(ΑΔΑ: 960Σ4653Π4-ΔΒ8) απόφασης ορισμού 
επιβλεπόντων του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου».

21. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/198747/05-05-2022 (ΑΔΑ:ΨΙΒΑ4653Π4-ΗΡ6) απόφαση Έγκρισης 1ης 
Τροποποίησης της. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-201 (ΑΔΑ:Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ   
5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης 
Εθνικού Αρχείου Μνημείων.



22. Η με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/233023/12-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΥΔ4653Π4-ΣΞΜ) απόφαση Έγκρισης 2ης 
Τροποποίησης της. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-201 (ΑΔΑ:Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών 
του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό 
ΟΠΣ   5092046, που θα υλοποιηθεί, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση 
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.

23. Τη με με αρ. πρωτ. 2255/04-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΗΧΤ46ΜΠΥΓ-ΝΙΒ) Απόφαση τροποποίησης της Πράξης 
«Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και 
του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου», με Κωδικό ΟΠΣ 5092046, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020».

24. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/501163/21-10-2023 (ΑΔΑ: 964Ι46ΝΚΟΤ-217) Απόφαση έγκρισης 3ης 
τροποποίησης της με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης 
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου», με κωδικό ΟΠΣ 
5092046, που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού 
Αρχείου Μνημείων.

25. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/624645/24-12-2023 (ΑΔΑ: 94ΔΥ46ΝΚΟΤ-5ΝΗ) Απόφαση έγκρισης 4ης 
τροποποίησης της με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21-10-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) απόφασης 
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου», με κωδικό ΟΠΣ 
5092046, που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού 
Αρχείου Μνημείων.

26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 506/29.02.2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΞΓ46ΜΠΥΓ-7ΧΕ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης με θέμα: «Απόφαση ανάκλησης της απόφασης ένταξης Πράξης», με την οποία 
ανακλήθηκε η υπ’ αριθμ. πρωτ. 2255/04.10.2023 απόφαση ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και 
Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην 
Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με κωδικό ΟΠΣ 5092046, καθότι η Πράξη μεταφέρεται από το 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027». 

27. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 590/12.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΩ546ΜΠΥΓ-6ΔΠ) απόφαση του Υπουργού Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης με θέμα: «Ένταξη της Πράξης «Ψηφιοποίηση και Δημοσιοποίηση Επιλεγμένων 
Συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην Βασιλικού Κτήματος Τατοΐου» με 
Κωδικό ΟΠΣ 6001528 στο Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027», με την οποία η 
Πράξη μεταφέρθηκε στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» με 
Κωδικό ΟΠΣ 6001528, ΣΑΕ 2147, Κωδ. Εναρίθμου 2024ΣΕ2147000, Π.Δ.Ε.

28. Την υπ’ αριθ. πρωτ 6041/29.03.2024 (ΑΔΑ: ΡΠΧΤΗ-99Μ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη σε έργα της ΣΑΕ 2147-ΠΔΕ 
2024.

29. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 165119/14.04.2024 (ΑΔΑ: 9ΨΤΞ46ΝΚΟΤ-ΕΤΙ) έγκριση 5ης τροποποίησης της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών του 
Υποέργου 1 «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY» της Πράξης 
«ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟY» με κωδ. ΟΠΣ 6001528 του Ε.Π 
«ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 2021-2027», που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία 
από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων.

30. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/285184/29.06.2024 (ΑΔΑ: ΨΥ0346ΝΚΟΤ-895) Υ.Α. έγκρισης 6ης 
τροποποίησης της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. 
έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΑΤΟΪΟΥ» της Πράξης «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 



6001528 – Ε.Π. «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ» 2021-2027, ΣΑΕ 2147, κωδ. εναρίθμου 
2024ΣΕ21470000, Π.Δ.Ε.

31. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/476408/30.10.2024 (ΑΔΑ: 6ΩΦ246ΝΚΟΤ-ΡΟΕ) Υ.Α. έγκρισης 7ης 
τροποποίησης της υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/506667/21.10.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΚΘ4653Π4-ΟΙ3) Υ.Α. 
έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 1 «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΑΤΟΪΟΥ» της Πράξης «ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΤΗΜΑΤΟΣ ΤΑΤΟΪΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 
6001528 – Ε.Π. «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ» 2021-2027, ΣΑΕ 2147, κωδ. εναρίθμου 
2024ΣΕ21470000, Π.Δ.Ε.,

32. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της Πράξης «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων    
συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με 
κωδικό αριθμό Πράξης 2024ΣΕ21470000της ΣΑ Ε2147  του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

33. Τη υπ’ αρ.  ΥΠΠΟ/542837/05/12/2024 (ΑΔΑ:93Ψ746ΝΚΟΤ-Ι1Η)  Πρόσκληση υποβολής προσφοράς 
για προμήθεια υλικών επανασυσκευασίας, για τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και 
δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην 
βασιλικού κτήματος Τατοΐου» της Πράξης «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων 
συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με 
κωδικό ΟΠΣ 6001528 του Ε.Π. « Ψηφιακός Μετασχηματισμός 2021-2027» και κωδικό ενάριθμου 
2024ΣΕ21470000 που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης 
Εθνικού Αρχείου Μνημείων

34. Τη μοναδική προσφορά  με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/545172/06/12/2024 της εταιρείας «ANACOPROJECTS 
ΙΚΕ»,

Α π ο φ α σ ἰ ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη, ποσού δεκατριών χιλιάδων εκατόν εξήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα 
τεσσάρων λεπτών  (13.164,44€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και των κρατήσεων σε βάρος του 
Δημοσίου, που  αφορά στην προμήθεια υλικών  επανασυσκευασίας   για τις ανάγκες του  Υποέργου 1  
«Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του   Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και 
του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου»  της   Πράξης  «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων 
συλλογών του Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείουκαι του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου». 

2.     Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση που αφορά   στην προμήθεια υλικών επανασυσκευασίας ,  για τις 
ανάγκες του  Υποέργου 1 «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του Εθνικού 
Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου  στην εταιρεία « ANACO ERGA 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με διακριτικό τίτλο « ANACO PROJECTS ΙΚΕ»  έδρα Κρίτωνος 2 Τ.Κ. 
16674 Αθήνα τηλ.2109600915  Α.Φ.Μ. 800766610 Δ.Ο.Υ.: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ έως του ποσού  των 
δεκατριών χιλιάδων εκατόν εξήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών  (13.164,44€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α και των κρατήσεων σε βάρος του Δημοσίου.

3. Η δαπάνη  θα βαρύνει τις  πιστώσεις του έργου με κωδικό αριθμό πράξης 20024ΣΕ21470000  της ΣΑΕ 
2147. (Α.Λ.Ε. 2410989001).

4. Καλείται  ο ανάδοχος εντός  ημερών να προσέλθει  την Δευτέρα  16/12/2024 στα γραφεία της Υπηρεσίας 
μας για την υπογραφή της σύμβασης.



Η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης

Μαρία- Ξένη Γαρέζου


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :556988

Ημ/νία Πρ. :12-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


